共書個 1430-201601

新宿出張所閉鎖に関するご案内

拝啓、 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2006 年 6 月、新宿出張所開設以後、約 10 年に亘って、お客様にご愛顧頂いてまいりましたが、この度、平成 28

年 6 月 1 日（営業最終日は平成 28 年 5 月 31 日）をもちまして、当新宿出張所を閉鎖させて頂くこととなりました。

つきましては、これまで、新宿出張所でお取引頂いておりましたお客様には、お手数ではございますが、下記 KEB ハナ

銀行東京支店で、引き続き承りますので、宜しくお願い申し上げます。

新宿出張所閉鎖に伴いまして、お客様には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願

い申し上げます。

今後も、益々一層、利便性の高いサービスを続けて参りますので、引き続き KEB ハナ銀行をご利用頂きます様、重ね

てお願い申し上げます。

敬具
記

KEB ハナ銀行東京支店
個人営業チーム
東京都千代田区丸の内 3-4-1 新国際ビル
Tel : 03-3216-3562

平成 28 年 2 月 1 日
KEB ハナ銀行
在日代表 李鍾承
新宿出張所所長 李鉄男